DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

PIWBTURA DE ASSIS
Paço Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez"

Secretara. MunlclPlll de Govemo • Admlnlatraçh

DECRETO Nº 7.812, DE 26 DE MARÇO DE 2019.

Dispõe sobre nomeação em substituição de
membros do Conselho Municipal de
Desenvolvimento Urbano - COMDURB e dá
outras providências.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Municipal de Assis, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados em substituição para compor o Conselho Municipal de
Desenvolvimento Urbano - COMDURB, os seguintes membros:

Titular: Fabiano Alex Cavalcanti

Suplente: Eduardo David Figueiredo

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP